
クラウドファンディングに対する他団体との誤認について 

令和４年８月１日 

御前崎プロ実行委員会 

 

 平素より「whitebuffalo OMAZAKI Pro」への多大なるご支援を頂き、誠にありがとうございます。 

 

 現在、行っているクラウドファンディングに対し、過去に他団体が行った類似大会へのクラウドファ

ンディングとの誤認に基づくお問合せを頂きました。 

 そこで、改めて本大会におけるクラウドファンディングの使途について、下記⑴⑵⑶とし、具体的に

ご説明申し上げます。 

 なお、本大会におけるクラウドファンディングは、過去に他団体が行ったクラウドファンディングと

は、一切無関係であることをご承知おきください。 

 

⑴大会来場者増加のための施設増備 

 本大会は、御前崎市初のサーフィンの国際大会です。そこで、来場者が気軽に足を運べる環境を整え、

より多くの方に参加する選手の活躍を御覧いただきたいと考えております。つきましては、駐車場 300

台の増設とシャトルバスの運行を計画し、その費用に充てたいと考えております。 

 

⑵大会宣伝広告の拡充 

 本大会をきっかけに、サーフィン人口の増加及びサーフィンの人気を底上げするべく、より多くの方

に御来場いただけるよう、周知活動を拡充して参ります。具体的にはポスター、チラシなどの増刷費用

に充てたいと考えております。 

 

⑶リターン商品費用 

 リターンの中には、御前崎市の特産物他、地元に還元できる内容を一部ご用意させていただきました。

これは、サーフィンの大会を通して地域の活性化を図ることを目的としております。 

 

 大会を開催するだけではなく、サーフィンそのものをより多くの方に知っていただく機会を充実させ

ることが、本当の意味で未来ある若手選手のため、ひいては今後の日本サーフィン業界のためになると

考え、クラウドファンディングの募集を企画しました。 

 引き続き、「whitebuffalo OMAZAKI Pro」への御理解、御支援をよろしくお願い申し上げます。 

 

 クラウドファンディングに対するお問い合わせ先 

御前崎プロ実行委員会 事務局（担当：宇田） 

TEL 0548-22-7970 

mail  daichiuda0308@gmail.com 


